

**Do wszystkich Wykonawców**

**Wyjaśnienie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ) III**

*dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym na zadanie „Rozbudowa budynku Szkoły Podstawowej w Kolniczkach”.*

Działając na podstawie art. 284 ust. 1, 2 i 6 ustawy dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.), Zamawiający informuje, że otrzymał pytania dotyczące treści Specyfikacji Warunków Zamówienia. Poniżej zamieszczamy treści pytań i stosowne wyjaśnienia:

1) Pytanie 1:

Z uwagi na bardzo duży zakres robót i materiałów do wyceny oraz problemy z terminowym otrzymaniem cen materiałów od dostawców, prosimy o przesunięcie terminu składania ofert na dzień 03.11.2021r.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że zgadza się na przedłużenie terminu do dnia 03.11.2021 r., w związku z tym, publikuje ogłoszenie o zmianie ogłoszenia oraz zamieszcza pismo o zmianie treści SWZ.

2) Pytanie 2:

W pkt. 7.2 4) jest zapis, że należy się wykazać doświadczeniem polegającym na wykonaniu roboty w okresie ostatnich 5 lat, natomiast w pkt. 9.1 4) w okresie ostatnich 3 lat. Z jakiego okresu mogą być doświadczenia.?

Odpowiedź:

Zamawiający informuję, że Wykonawca powinien posiadać doświadczenie polegające na wykonaniu przynajmniej 1 roboty budowlanej w okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie.

Dyrektor Szkoły Podstawowej w Kolniczkach

/ - / Artur Pachala